
 

 

 

Fakulta chemická VUT v Brně / Purkyňova 464/118 / 612 00 / Brno  

T: 541 149 301 / F: 541 211 697 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.fch.vutbr.cz / dekan@fch.vutbr.cz 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s. Brno, č. účtu: 17156183/0300 

1 / 1 

Milé studentky, milí studenti, 

 

v reakci na aktuální opatření je od 11. 3. 2020 zrušena veškerá výuka na naší fakultě. Protože nařízení 

Ministerstva zdravotnictví ČR zakazuje osobní přítomnost studentů na studiu na vysoké škole, je nezbytné, 

aby všichni studenti respektovali toto nařízení a nevstupovali do objektu fakulty za účelem jakýchkoliv 

činností spojených s výukou včetně konzultací apod. Toto opatření se bohužel týká všech forem výuky 

včetně individuálních prací v laboratořích (bakalářské, diplomové a dizertační práce apod.), které musí být 

zatím rovněž přerušeny. Protože se jedná o činnosti spojené s výukou, vstup do laboratoří nesmí být 

studentům umožněn. 

Žádám Vás proto, abyste v současné době nechodili na fakultu a v pohodlí svých obydlí vyčkali dalších 

pokynů. 

V současné době s garanty jednotlivých studijních programů a předmětů intenzivně řešíme, jakým 

způsobem zabezpečit alespoň část výuky distanční formou, samostudiem a obdobně, tak abychom čas, 

který teď máme, úplně nepromarnili. Rovněž bychom měli všichni počítat s tím, že s největší 

pravděpodobností dojde k posunu harmonogramu celého akademického roku včetně konce výuky, konce 

zkouškového období i relevantních termínů pro končící ročníky. Chtěl bych Vás ubezpečit, že uděláme vše 

pro to, abyste mohli v klidu naplnit všechny své studijní povinnosti, absolvovat veškerou povinou výuku a 

abyste měli dost času na dokončení Vašich bakalářských, diplomových a dalších prací. Časovou rezervu 

máme v tomto ohledu dost velkou. K dnešnímu dni je zatím těžké odhadnout celkový rozsah a dobu trvání 

jednotlivých preventivních opatření, sledujte proto pozorně tyto stránky, na kterých Vás budeme 

informovat o aktuálním vývoji situace a rovněž další komunikační kanály fakulty (VUT zprávy, elearning, 

mail).  

S pozdravem  

Martin Weiter 

 

                prof. Ing. Martin Weiter, Ph.D. 

                děkan Fakulty chemické 


